П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившим силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 апреля 2021 г. № 511 «О Порядке проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Петровского городского округа Ставропольского края»

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 апреля 2021 г.  № 511 «О Порядке проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                          Н.В. Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	А.И. Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                           О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского муниципального
округа Ставропольского края					             С.Н.Кулькина

Управляющий делами
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                          А.А.БрянцевЕ.В. Портянко